SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:        /TB-BVĐK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Kạn, ngày 18 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

         V/v mời cung cấp báo giá văn phòng phẩm, giáo cụ giảng dạy

           Kính gửi: Các cơ sở cung cấp văn phòng phẩm, giáo cụ giảng dạy

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu mua văn phòng phẩm, giáo cụ

giảng dạy lớp tập huấn “Xử trí ngộ độc thực phẩm” năm 2024, cụ thể như sau:

(Chi tiết yêu cầu theo Phụ lục đính kèm )

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn gửi thông báo để các đơn vị có khả năng

cung cấp thực hiện gửi báo giá về Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn (báo giá đã

bao gồm thuế, phí các loại).

Yêu cầu báo giá: 01 bản bằng tiếng việt theo phụ lục đính kèm

Địa điểm nhận báo giá: Phòng Quản lý chất lượng - Đào tạo và Chỉ đạo

tuyến, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn. Địa chỉ: Tổ 12, phường Nguyễn Thị

Minh Khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

Thời gian nhận báo giá: Trước 10h00 ngày 20/9/2024

Hình thức nhận báo giá: Nhận trực tiếp, chuyển phát nhanh hoặc Scan qua

địa chỉ: backan.bvdk.qlclbv@gmail.com. Bản cứng và bản mềm quét PDF đã

đóng dấu.

Điện thoại liên hệ: 0982117052

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

Gửi bản giấy:

- Như kính gửi (Đề nghị báo giá);

- Phòng TCKT;

- Phòng Kế hoạch TH (Đăng tải trang TTĐT);

- Lưu: VT. QLCL-ĐT&CĐT

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

mailto:huongtcy97@gmail.com

PHỤ LỤC:DANH MỤC MUA VĂN PHÒNG PHẨM, GIÁO CỤ GIẢNG DẠY

(Kèm theo Thông báo số:      /TB-BVĐK, ngày      /    /2024 của BVĐK tỉnh Bắc Kạn)

STT Danh mục hàng hóa
Đơn vị

tính

Số

 lượng
Đơn giá Thành tiền

I Văn phòng phẩm

1 Bút gel 08 thiên long,:  Cái 55

2 Sổ lò xo A4 200 trang Quyển 55

3 Túi bấm F4 Tl Túi 55

II Giáo cụ

1 Giấy A0 Double Tờ 55

2 Giấy A4 Double ram 5

3 Giấy bìa màu A4 BCK ram 1

4 Bút lông bảng Thiên Long Cái 10

5 Bút lông dầu Thiên Long Cái 10

6 Băng keo trong Any Tape Cuộn  3

7 Pin míc (Energizer) Đôi 6

8 Pin bút chỉ (Energizer) Đôi 2

9 Lau bảng Thiên Long Cái 1

10  Khăn mặt 35x70 cm Cái 1

  Tổng cộng

Số tiền bằng chữ:………………………………………………

Yêu cầu:

- Giá trên đã bao gồm thuế theo quy định và chi phí vận chuyển đến nơi sử dụng.

-Hàng mới 100%.

		2024-09-18T15:19:53+0700
	Hoàng Xuân Sơn

		2024-09-18T16:12:21+0700

		2024-09-18T16:11:34+0700

		2024-09-18T16:11:34+0700

		2024-09-18T16:11:34+0700

		2024-09-18T16:11:34+0700

		2024-09-18T16:12:41+0700